Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 27 de junho de 2025 as 08:04. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 3553 - REITORIA/IFG, DE 26 DE JUNHO DE 2025

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23738.000469/2025-96,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discentes para comporem o Comitê
Local de Acompanhamento de Egressos (CoLAE) do Câmpus Valparaíso de Goiás, com
duração de 2 (dois) anos, conforme detalhamento a seguir:

Nome Matrícula Representação

NIVIA MARIA ASSUNCAO
COSTA 2070005

Representante dos
coordenadores dos

cursos técnicos

MARIA DO CARMO DOS
REIS 2328427

Representante dos
coordenadores dos
cursos superiores

MICHELE DOS PASSOS
NASCIMENTO 2314888

Coordenador do
Serviço de Interação

Escola-Empresa

CLAUDIO MARTINS
GONCALVES 1869078

Representante
indicado pelo setor de

apoio pedagógico

ANA VITÓRIA CESÁRIO
MARTINS 20241150040040

Representante
discente de curso

superior

Publicação: Transparência Ativa em 26 de junho de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
26 de junho de 2025 as 13:29 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

DANDARA NAZARENO DA
SILVA 20241150020090

Representante
discente de curso

técnico

GUILHERME DE SOUSA
RODRIGUES 20221150020079

Representante
discente egresso de

curso técnico

EDÍLSON JOSÉ JACINTO 20191150050207
Representante

discente egresso de
curso superior

Art. 2º Revogar a Portaria nº 1588 - REITORIA/IFG, de 20 de junho de
2022.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=2656&ano=2022&numero=1588&hash=6a8236247f04def569205d960aae8d9e
https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=15478&ano=2025&numero=3553&hash=6802b9a4587dc7274b0c19e7c6be9c79

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 3553 - REITORIA/IFG, de 26 de junho de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 3553 - REITORIA/IFG, de 26 de junho de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 27/06/2025 08:05:10.

Este documento foi armazenado no SUAP em 27/06/2025. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

726022

afa131c906

Cópia de documento digital impresso por Pammila Japiassu (2911814) em 06/08/2025 16:18.

Página 1 de 1